平成 29年 8月 14日

各 位

  株式会社 宮崎銀行

「みやぎん女性向けマネー＆ライフプランセミナー」の開催について

～ マネー女子会『磨け！女子力』セミナー ～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、『みやぎん女性活躍推進プロジェクト

“Ｂｌｕｅ Ｗｉｎｇｓ（ブルーウイングス）”』の一環として、家計管理や将来に備えた

資産運用など、お金の知識を身につけたい女性を対象に「みやぎん女性向けマネー＆

ライフプランセミナー」を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

対象者 女性のお客さま（20～50代の女性におすすめの内容です）

開催日時 平成 29年 9月 23日(土) 10：00～11：30

開催場所 宮崎銀行本店別館 4階セミナー会議室

内 容

マネー女子会『磨け！女子力』セミナー
◎第 1章 不思議なバーと小粋な紳士  ～年金の仕組み／問題
◎第 2章 シャンパンの泡が消えぬ間に ～人的資本の考え方
◎第 3章 専業主婦のひそかな決意    ～投資の基礎知識
※参加者全員に書籍「女子の幸福論」をプレゼントいたします。

講 師 アライアンス・バーンスタイン株式会社 門田 裕子 氏

参加費 無 料

定 員 30名程度（応募者多数の場合は、先着順になります）

申込方法
以 下 の お 問 い 合 わ せ 先 へ ご 連 絡 い た だ く か 、 別 紙 申 込 用 紙 を
ご記入のうえお近くの営業店窓口にてお申し込みください。

以  上

The Miyazaki  Bank,  Ltd .

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部 三原・壹岐

TEL(0985)32-8350  FAX(0985)35-5822

◎第1章 不思議なバーと小粋な紳士
～年金の仕組み／問題

◎第2章 シャンパンの泡が消えぬ間に
～人的資本の考え方

◎第3章 専業主婦のひそかな決意
～投資の基礎知識

マネー女子会

みやぎん×ABCafe プレゼンツ

「磨け！女子力」セミナー
～マネーをしっかり学んだら、自分らしい幸せのカタチが見えてきた～

平成29年9月23日㈯
　　　　　　　　　　　　　　  10：00～11：30
会場／宮崎銀行本店別館４階セミナー会議室
　　　　宮崎市橘通東4丁目4-3

シャンパンの泡が消えぬ間に

20～50代
の方に、
おススメの
内容です！

ふりがな

◎当日セミナーを、報道機関に公開予定していることをご了承願います。また、セミナーの様子を弊行の広報誌等に掲載するなど、弊行の広報活動に使用させていただくことについてもご了承願います。
※ご記入いただいた個人情報は、当セミナーの目的以外には使用いたしません。また、個別商品の勧誘はいたしません。

TEL
（連絡先）

TEL
（連絡先）

TEL
（連絡先）

お名前
ふりがな

お名前
ふりがな

お名前

http://www.miyagin.co.jp/

セミナーのお問い合わせ

0120-842-255 お電話受付時間／平日9：00～17：00

又は宮崎銀行の各支店窓口へ

宮崎銀行 マネーコンサルティング部

アライアンス・バーンスタイン株式会社講師 門田 裕子 氏

参加
無料

参加者全員に
プレゼント！

山形屋山形屋

中央
郵便局
中央
郵便局

ロイヤル
ホスト
ロイヤル
ホスト

PP

九
州
電
力

九
州
電
力

▲▲
至宮崎神宮至宮崎神宮

至宮崎駅至宮崎駅

▲▲

宮崎銀行
本店

宮崎銀行
本店

N

カリーノ
宮崎

カリーノ
宮崎

カリーノ
立体駐車場
カリーノ

立体駐車場

宮崎銀行
本店別館
宮崎銀行
本店別館

駐車場は、カリーノ立体駐車場をご利用ください。（無料）

入口

参加者全員に
プレゼント！

マネー女子会 「磨け！女子力」 セミナー申込書　≪予約制≫
電話もしくは、最寄の宮崎銀行の支店窓口で直接お申込ください。